
令和 7年度 入札日時 14時30分

から まで

第１回入札 第２回入札 見積徴収 適用

⑴　業者名 （株）スエヒロ松戸営業所

⑵　落札額 （税抜） ¥1,600,000

（税込） ¥1,760,000 うち消費税 ¥160,000

⑶　予定価格 （税抜） ¥1,620,000

（税込） ¥1,782,000 うち消費税 ¥162,000

入札の結果等については、上記のとおりです。

1 1,600,000

委託期間 令和7年4月1日 令和8年3月31日

契約方法

業　者　名

地方自治法施行令第167条第3号の規定により指名競争入札

入 札 経 過 書

令和7年4月1日

委託名称 消防用設備保守点検業務委託

委託場所 松戸市松戸新田１１４番地の５ 他１１か所

2 1,743,000

3 1,780,000

5 1,820,000

（有）三浦防災

6

4 1,800,000

（株）スエヒロ松戸営業所

（株）小川防災

（株）協雄電設

落札

（株）モリタ消会

7

8

12

11

10

9

14

13

15

　所長　石﨑　博幸


	R7

